
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 17.6. od 7:35 hodin do 18.6.2019 do 23:59 hodin nepřetržitě 

  

  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (pouze vlaky R)  
            spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 
 
Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou 
odlišně od pravidelného jízdního řádu. 
 
 

vlak bude vlivem čekání na spoj 
náhradní autobusové dopravy cca 20 
minut opožděn. 


 

  Ze stanice           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 661 

 4 
  

 R 663 

 4 
  

 R 665 

 4 
  

 R 667 

 4 
  

 R 669 

 4 
  

 R 655 

 4 
  

 R 657 

 4 
  

  R 659 

 4 
  

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183    5 30  7 30  9 32  11 32  13 32  15 32  17 32   20 03 
34

  
Nepomuk 191    6 04  8 04   10 10  12 09  14 10  16 03   18 04    20 31 

59
  

Horažďovice předměstí 185   6 31  8 31  10 31  12 30  14 31  16 24  18 24   20 52 
76

  
Strakonice 198,203      6 44  8 44   10 44   12 44   14 44   16 40   18 40    21 05 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 653 

  

 R 661 

  

 R 663 

  

 R 665 

  

 R 667 

  

 R 669 

  

 R 655 

  

 R 657 

  

  R 659 

  
 Strakonice 198,203   4 38  6 46  8 46  10 46  12 46  14 46  16 46  18 46   21 07 

84 Čejetice  4 53                

90
  

Ražice 201   5 08  7 16  9 16   11 16  13 16  15 16  17 16   19 16    21 16 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 653 

 4 
  

 R 661 

 4 
  

     R 655 

 4 
  

 R 657 

 4 
  

  R 659 

 4 
  

 Ražice 201                                                    5 10  7 18  9 18   11 18  13 18  15 18  17 18   19 18    21 18 

99 Protivín 200                                                  5 17  7 26  9 26  11 26  13 26  15 26  17 26  19 26    21 26 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 663 

 4 
  

 R 665 

 4 
  

 R 667 

 4 
  

 R 669 

 4 
  

   

  Protivín 200                                                  5 17  7 26  9 26  11 26  13 26  15 26  17 26  19 26    21 26 

102 Protivín zastávka  5 20                

106 Číčenice 197                                                 5 25  7 34  9 34  11 34  13 34  15 34  17 34  19 34   21 34 
115 Dívčice  5 32                

122 Zliv117  5 38                

136
  

České Budějovice 101 5   5 49  7 55  9 55  11 55  13 55  15 55  17 55  19 55   21 55 
  Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Havlíčkův 

Brod 
   

  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň (pouze vlaky R)  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 658 

 4 
  

 R 656 

 4 
  

 R 654 

 4 
  

 R 668 

 4 
  

 R 666 

 4 
  

 R 664 

 4 
  

 R 662 

 4 
  

 R 660 

 4 
  

      

  Ze stanice  Jihlava Havlíčkův 
Brod 

Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n.       

0
  

České Budějovice 101  6 04  8 04  10 04  12 04  14 04  16 04  18 04  20 04       

30 Číčenice 197    6 26   8 26  10 26  12 26  14 26   16 26  18 26  20 26       

37
  

Protivín 200     6 32  8 32  10 32  12 32  14 32  16 32  18 32  20 32       

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 656 

  

 R 654 

  

 R 668 

  

 R 666 

  

         

37
  

Protivín 200     6 32  8 32  10 32  12 32  14 32  16 32  18 32  20 32       
46

  
Ražice 201    6 39  8 39  10 39  12 39  14 39  16 39  18 39  20 39       

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 658 

  

     R 664 

  

 R 662 

  

 R 660 

  

      

 Ražice 201   6 40  8 40  10 40  12 40  14 40  16 40  18 40  20 40       
60

  
Strakonice 198,203    7 10  9 10  11 10  13 10  15 10  17 10  19 10  21 10       

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 658 

 4 
  

 R 656 

 4 
  

 R 654 

 4 
  

 R 668 

 4 
  

 R 666 

 4 
  

 R 664 

 4 
  

 R 662 

 4 
  

 R 660 

 4 
  

      

 Strakonice 198,203   7 12  9 12  11 12  13 12  15 12  17 12  19 12  21 12       

77
  

Horažďovice předměstí 185   7 33  9 28  11 28  13 28  15 28  17 28  19 28  21 28       
102

  
Nepomuk 191    7 53   9 49   11 49   13 51  15 51   17 51   19 49   21 51       

136 Plzeň hl.n. 6   8 28  10 18  12 17  14 17  16 17  18 17  20 16  22 18       

  Do stanice               

 jede v , 

 

 

Vážení cestující,  provozovatel dráhy SŽDC  s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Strakonice  – Ražice, Protivín na trati 190 Plzeň – České Budějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 

k následujícím opatřením:  

 

 Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Strakonice – Ražice, Protivín a opačně.  
Vlakové spoje odjíždějí ze stanice Plzeň hl. n. o 33 minut dříve, než je pravidelný odjezd!  

V opačném směru bude přijíždět náhradní doprava do stanice Plzeň hl. n. o 30 minut později. Přestupy na přípojné vlaky 

nebudou zajištěny.  

 Vlaky Os budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Strakonice – Ražice, Protivín a opačně.  
Vlakové spoje  odjíždějí ze stanice Strakonice cca 15 minut dříve, než je pravidelný odjezd!  

V opačném směru bude přijíždět náhradní doprava do stanice Strakonice o 10 - 15 minut později. 

   

     
Vlak Os 8002 bude již dne 17.6. nahrazen náhradní dopravou před začátkem výluky v úseku Protivín – Strakonice. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Strakonice – před staniční budovou po pravé straně 
Modlešovice - Modlešovice zastávka bus "Strakonice, Modlešovice" - 600m 

Čejetice - před staniční budovou 

Sudoměř u Písku  -  Sudoměř zastávka bus "Čejetice, Sudoměř "- 500m 

Ražice – před staniční budovou 
Heřmaň obec-  před obecním úřadem - 400m; 

Skály -  před obecním úřadem - 300m; 

Protivín  – před staniční budovou 

 
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 17.6. od 7:35 hodin do 18.6.2019 do 23:59 hodin nepřetržitě 

  

  190  Strakonice - České Budějovice                      jen Os vlaky  

   IDS JK Zliv - České Budějovice 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8041 

  

 8001 

  

 8051 

  

 8053 

  

 Sp 1933 

  

   8005 

  

  7900 
  

 8007 

  

 8009 

  

  

   Ze stanice          Zdice     

  Strakonice 198,203    4 57  4 57  5 29  5 32    5 52    7 31  10 37   
 81
  

Modlešovice    5 05  5 05  5 37  5 40    6 00    7 39  10 45   
 84
  

Čejetice    5 11  5 11  5 43  5 46    6 06    7 45  10 51   

 87
  

Sudoměř u Písku    5 16  5 16  5 48  5 51    6 11    7 50  10 56   
 91
  

Ražice 201    5 23  5 23  5 56  5 58    6 18   7 04  7 58  11 03   

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8041 
  
 
 

 8001 
  
 
 

 8051 
  
 
 

 8053 
  
 
 

 Sp 1933 

  
 
 

 R 1254 

  
  
 

 Sp 1933 

  
 
 

 8005 
  
 
 

 8043 
 
 
 

 7900 
  
 

    

  Ražice 201   5 26  5 26  5 59  6 02    6 21   7 10  8 01  11 05   
 93
  

Heřmaň obec    5 28  5 28  6 02  6 04    6 24   7 12  8 03  11 08   
 96
  

Skály    5 30  5 30  6 04  6 07    6 26   7 15  8 06  11 11   
 100
  

Protivín     5 34  5 34  6 08  6 10    6 30   7 20  8 09  11 14   

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak            8007 
  
 

 8009 
  
 

  

 100
  

Protivín   4 10  5 35  5 43  6 09    6 12  6 16  6 33    8 17  11 14   

 107
  

Číčenice 197   4 19  5 44  5 51  6 17   6 20  6 24  6 48    8 25  11 23   

 115
  

Dívčice    4 27  5 52  6 00  6 25     6 31  6 58    8 34  11 32   
 122
  

Zliv 117  4 34  5 58  6 05  6 31   6 32  6 37  7 05  7 31   8 41  11 38   

 137
  

České Budějovice 101 5   4 47  6 14  6 21  6 44   6 42  6 50  7 22  7 50   8 54  11 52   

   Do stanice               

 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8011 

  

  
 
 

 8013 

  

 8021 

  

 8061 

  

 8015 

  

 8017 

  

 8063 

 

   Sp 1934 
 

 8420 
  
 

  
 

 8065 

 

   Ze stanice           Horní 
Cerekev 

Tábor   

  Strakonice 198,203   12 37   14 11  14 37  15 20  16 37  18 37  19 21       22 30 
 81
  

Modlešovice   12 45   14 19  14 45  15 28  16 45  18 45  19 29       22 38 
 84
  

Čejetice   12 51   14 25  14 51  15 34  16 51  18 51  19 35       22 43 
 87
  

Sudoměř u Písku   12 56   14 30  12 56  15 39  16 56  18 56  19 40       22 50 
 91
  

Ražice 201   13 03   14 37  15 03  15 47  17 03  19 03  19 47    20 37  20 36   22 53 

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak        8017 
  
 
 

 8063 
 
 
 

 8035 
  
 
 

 8047 
 
 
 

 Sp 1934 

  
 
 

 8420 
  
 
 

 8049 
 
 
 

 8065 
 
 
   Ražice 201  13 05   14 41  15 05  15 50  17 05  19 05  19 49    20 42  20 42   22 54 

 93
  

Heřmaň obec   13 08   14 43  15 08  15 53  17 08  19 08  19 51      20 45   22 56 
 96
  

Skály   13 11   14 45  15 11  15 56  17 11  19 11  19 54      20 48   22 58 
 100
  

Protivín    13 14   14 48  15 14  16 00  17 14  19 14  19 58    20 50  20 52   23 02 

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8011 
  
 

 8045 
 
 

 8013 
  
 

 8021 
  
 

 8061 
  
 

 8015 
 1  
 

        

 100
  

Protivín   13 14   14 49  15 14   17 14  19 14   20 03     21 07  

 107
  

Číčenice 197   13 23   14 57  15 23   17 23  19 23   20 12     21 15  

 115
  

Dívčice    13 32   15 06  15 32   17 32  19 32   20 20     21 24  
 122
  

Zliv 117  13 38  14 52  15 12  15 38   17 38  19 38   20 27  20 50    21 31  

 137
  

České Budějovice 101 5   13 52  15 06  15 27  15 52   17 52  19 52   20 41  21 04    21 45  

   Do stanice               

  190  České Budějovice – Strakonice                     jen Os vlaky 
IDS JK České Budějovice - Zliv    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8050 
  
 
 

 8000 
  
 
 

 8002 
 8  
  

 8040 
 
 
 

 8004 
  
 

 8006 
  
 

 8008 
  
 

 8010 
  
 

 8042 
 
 

 8020 
  
 

 8012 
  
 

 8062 
  
 

  

   Ze stanice               

 0
  

České Budějovice 101   4 55  6 16  7 01  7 30  9 05  10 18  12 18  14 08  14 18  14 30    

 15
  

Zliv 117   5 11  6 31  7 17  7 45  9 20  10 32  12 32  14 22  14 32  14 46    

 22
  

Dívčice     5 17  6 38   7 52  9 27  10 39  12 39   14 38  14 52    

 30
  

Číčenice 197    5 26  6 46   8 03  9 35  10 47  12 47   14 46  15 00    
 37
  

Protivín     5 33  6 53   8 11  9 42  10 54  12 54   14 54  15 07    

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8002 

  

  
 

  
 
 
 

 8004 

  

 

 8006 

  

 

 8008 

  

 

 8010 

  

 

  
 
 

 8020 

  

 

 8012 

  

 

 8062 

  

 

  

 37
  

Protivín   4 56  5 37  6 55   8 14  9 43  10 55  12 55   14 54  15 08  16 14   
 41
  

Skály   5 00  5 41  6 58   8 17  9 47  10 58  12 58   14 58  15 11  16 17   
 44
  

Heřmaň obec   5 03  5 43  7 01   8 20  9 49  11 01  13 01   15 00  15 14  16 20   
 46
  

Ražice 201   5 05  5 46  7 03   8 22  9 52  11 04  13 04   15 04  15 17  16 23   

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8050 

  

 
 

 8000 

  

 
 

            

  Ražice 201  5 07  5 47  7 05   8 23  9 53  11 05  13 05   15 05  15 19  16 23   
 50
  

Sudoměř u Písku   5 14  5 54  7 12   8 30  10 00  11 12  13 12   15 12  15 26  16 30   
 53
  

Čejetice   5 19  5 59  7 17   8 35  10 05  11 17  13 17   15 17  15 31  16 35   

 56
  

Modlešovice   5 25  6 05  7 23   8 41  10 11  11 23  13 23   15 23  15 37  16 41   
 60
  

Strakonice 198,203    5 32  6 13  7 31   8 49  10 19  11 31  13 31   15 31  15 45  16 49   

   Do stanice       .        

  
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8044 

  
 
 

 8044 
  
 
 

 8014 
  
 
 

 8064 
 
 
 

 8016 
  
 
 

 8046 
 
 
 

 8018 
  
  
 

 8022 
 7 7 7 
 7 
 

      

   Ze stanice               

 0
  

České Budějovice 101  15 42   16 18   18 18  20 10  21 10  22 59       

 15
  

Zliv 117  16 02   16 32   18 32  20 24  21 24  23 13       

 22
  

Dívčice    16 11   16 39   18 39   21 30  23 20       

 30
  

Číčenice 197     16 30  16 47   18 47   21 38  23 28       
 32
  

Milenovice    16 33  16 49   18 49   21 40  23 30       
 35
  

Protivín zastávka    16 36  16 52   18 52   21 43  23 33       
 37
  

Protivín     16 39  16 54   18 54   21 45  23 35       

 37
  

Protivín     16 55  17 50  18 55   21 46  23 40       
 41
  

Skály     16 58  17 53  18 58   21 50  23 44       
 44
  

Heřmaň obec     17 01  17 56  19 01   21 52  23 47       
 46
  

Ražice 201     17 04  17 58  19 04   21 55  23 49       

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8014 

  

 
 

 8064 

 

 
 

 8016 

  

 
 

  
 
 

 8018 

  

 

 8022 

  

 

      

  Ražice 201    17 05  17 59  19 05   21 55  23 50       
 50
  

Sudoměř u Písku     17 12  18 06  19 12   22 02  23 57       
 53
  

Čejetice     17 17  18 11  19 17   22 07  0 02       

 56
  

Modlešovice     17 23  18 17  19 23   22 13  0 08       
 60
  

Strakonice 198,203      17 31  18 25  19 31   22 21  0 16       

   Do stanice               







 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 19.6. od 0:00 hodin do 30.6.2019 do 16:25 hodin nepřetržitě 

  

  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (pouze vlaky R)  
            spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 
 
Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou 
odlišně od pravidelného jízdního řádu. 
 
 

vlak bude vlivem čekání na spoj 
náhradní autobusové dopravy cca 20 
minut opožděn. 


 

  Ze stanice           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 661 

 4 
  

 R 663 

 4 
  

 R 665 

 4 
  

 R 667 

 4 
  

 R 669 

 4 
  

 R 655 

 4 
  

 R 657 

 4 
  

  R 659 

 4 
  

0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183    5 30  7 30  9 32  11 32  13 32  15 32  17 32   20 03 
34

  
Nepomuk 191    6 04  8 04   10 10  12 09  14 10  16 03   18 04    20 31 

59
  

Horažďovice předměstí 185   6 31  8 31  10 31  12 30  14 31  16 24  18 24   20 52 
76

  
Strakonice 198,203      6 44  8 44   10 44   12 44   14 44   16 40   18 40    21 05 

   R 653 

  

 R 661 

  

 R 663 

  

 R 665 

  

 R 667 

  

 R 669 

  

 R 655 

  

 R 657 

  

  R 659 

  
 Strakonice 198,203   4 38  6 46  8 46  10 46  12 46  14 46  16 46  18 46   21 07 

84 Čejetice  4 53                

90
  

Ražice 201   5 08  7 16  9 16   11 16  13 16  15 16  17 16   19 16    21 16 
   R 653 

 4 
  

 R 661 

 4 
  

 R 663 

 4 
  

 R 665 

 4 
  

 R 667 

 4 
  

 R 669 

 4 
  

 R 655 

 4 
  

 R 657 

 4 
  

  R 659 

 4 
  

 Ražice 201                                                    5 10  7 18  9 18   11 18  13 18  15 18  17 18   19 18    21 18 

99 Protivín 200                                                  5 17  7 26  9 26  11 26  13 26  15 26  17 26  19 26    21 26 

102 Protivín zastávka  5 20                

106 Číčenice 197                                                 5 25  7 34  9 34  11 34  13 34  15 34  17 34  19 34   21 34 
115 Dívčice  5 32                

122 Zliv117  5 38                

136
  

České Budějovice 101 5   5 49  7 55  9 55  11 55  13 55  15 55  17 55  19 55   21 55 
  Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Havlíčkův 

Brod 
   

  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň (pouze vlaky R)  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 658 

 4 
  

 R 656 

 4 
  

 R 654 

 4 
  

 R 668 

 4 
  

 R 666 

 4 
  

 R 664 

 4 
  

 R 662 

 4 
  

 R 660 

 4 
  

      

  Ze stanice  Jihlava Havlíčkův 
Brod 

Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n.       

0
  

České Budějovice 101  6 04  8 04  10 04  12 04  14 04  16 04  18 04  20 04       

30 Číčenice 197    6 26   8 26  10 26  12 26  14 26   16 26  18 26  20 26       

37
  

Protivín 200     6 32  8 32  10 32  12 32  14 32  16 32  18 32  20 32       
46

  
Ražice 201    6 39  8 39  10 39  12 39  14 39  16 39  18 39  20 39       

   R 658 

  

 R 656 

  

 R 654 

  

 R 668 

  

 R 666 

  

 R 664 

  

 R 662 

  

 R 660 

  

      

 Ražice 201   6 40  8 40  10 40  12 40  14 40  16 40  18 40  20 40       
60

  
Strakonice 198,203    7 10  9 10  11 10  13 10  15 10  17 10  19 10  21 10       

   R 658 

 4 
  

 R 656 

 4 
  

 R 654 

 4 
  

 R 668 

 4 
  

 R 666 

 4 
  

 R 664 

 4 
  

 R 662 

 4 
  

 R 660 

 4 
  

      

 Strakonice 198,203   7 12  9 12  11 12  13 12  15 12  17 12  19 12  21 12       

77
  

Horažďovice předměstí 185   7 33  9 28  11 28  13 28  15 28  17 28  19 28  21 28       
102

  
Nepomuk 191    7 53   9 49   11 49   13 51  15 51   17 51   19 49   21 51       

136 Plzeň hl.n. 6   8 28  10 18  12 17  14 17  16 17  18 17  20 16  22 18       

  Do stanice               

 jede v , 

 

 

Vážení cestující,  provozovatel dráhy SŽDC  s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Strakonice  – Ražice na trati 190 Plzeň – České Budějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 

k následujícím opatřením:  

 

 Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Strakonice - Ražice a opačně.  
Vlakové spoje odjíždějí ze stanice Plzeň hl. n. o 33 minut dříve, než je pravidelný odjezd!  

V opačném směru bude přijíždět náhradní doprava do stanice Plzeň hl. n. o 30 minut později. Přestupy na přípojné vlaky 

nebudou zajištěny.  

 Vlaky Os budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Strakonice - Ražice a opačně.  
Vlakové spoje  odjíždějí ze stanice Strakonice cca 15 minut dříve, než je pravidelný odjezd!  

V opačném směru bude přijíždět náhradní doprava do stanice Strakonice o 10 - 15 minut později. 

   

Vlak Os 8012 bude  dne 26.6. nahrazen náhradní dopravou  v úseku Protivín - Ražice - Strakonice. 
Vlak Os 8015 bude ještě dne 30.6. nahrazen náhradní dopravou po skončení výluky v úseku Strakonice- Ražice. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Strakonice – před staniční budovou po pravé straně 
Modlešovice - Modlešovice zastávka bus "Strakonice, Modlešovice" - 600m 

Čejetice - před staniční budovou 

Sudoměř u Písku  -  Sudoměř zastávka bus "Čejetice, Sudoměř "- 500m 

Ražice – před staniční budovou 
Heřmaň obec-  před obecním úřadem - 400m; 

Skály -  před obecním úřadem - 300m; 

Protivín  – před staniční budovou 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 19.6. od 0:00 hodin do 30.6.2019 do 16:25 hodin nepřetržitě 

  

  190  Strakonice - České Budějovice                      jen Os vlaky  

   IDS JK Zliv - České Budějovice 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8041 

  

 8001 

  

 8051 

  

 8053 

  

 Sp 1933 

  

   8005 

  

  7900 
  

 8007 

  

 8009 

  

  

   Ze stanice          Zdice     

  Strakonice 198,203    4 57  4 57  5 29  5 32    5 52    7 31  10 37   
 81
  

Modlešovice    5 05  5 05  5 37  5 40    6 00    7 39  10 45   
 84
  

Čejetice    5 11  5 11  5 43  5 46    6 06    7 45  10 51   

 87
  

Sudoměř u Písku    5 16  5 16  5 48  5 51    6 11    7 50  10 56   
 91
  

Ražice 201    5 23  5 23  5 56  5 58    6 18   7 04  7 58  11 03   

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8041 
  
 
 

 8001 
  
 
 

 8051 
  
 
 

 8053 
  
 
 

 Sp 1933 
  
 
 

 R 1254 
  
  
 

 Sp 1933 
  
 
 

 8005 
  
 
 

 8043 
 
 
 

 7900 
  
 

 8007 
  
 

 8009 
  
 

  

  Ražice 201   5 26  5 26  5 59  6 02    6 21   7 10  8 01  11 05   
 93
  

Heřmaň obec    5 28  5 28  6 02  6 04    6 24   7 12  8 03  11 08   
 96
  

Skály    5 30  5 30  6 04  6 07    6 26   7 15  8 06  11 11   
 100
  

Protivín     5 34  5 34  6 08  6 10    6 30   7 20  8 09  11 14   

 100
  

Protivín   4 10  5 35  5 43  6 09    6 12  6 16  6 33    8 17  11 14   

 107
  

Číčenice 197   4 19  5 44  5 51  6 17   6 20  6 24  6 48    8 25  11 23   

 115
  

Dívčice    4 27  5 52  6 00  6 25     6 31  6 58    8 34  11 32   
 122
  

Zliv 117  4 34  5 58  6 05  6 31   6 32  6 37  7 05  7 31   8 41  11 38   

 137
  

České Budějovice 101 5   4 47  6 14  6 21  6 44   6 42  6 50  7 22  7 50   8 54  11 52   

   Do stanice               

 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8011 

  

  
 
 

 8013 

  

 8021 

  

 8061 

  

 8015 

  

 8017 

  

 8063 

 

   Sp 1934 

 
 8420 

  
 

  
 

 8065 

 

   Ze stanice           Horní 
Cerekev 

Tábor   

  Strakonice 198,203   12 37   14 11  14 37  15 20  16 37  18 37  19 21       22 30 
 81
  

Modlešovice   12 45   14 19  14 45  15 28  16 45  18 45  19 29       22 38 
 84
  

Čejetice   12 51   14 25  14 51  15 34  16 51  18 51  19 35       22 43 
 87
  

Sudoměř u Písku   12 56   14 30  12 56  15 39  16 56  18 56  19 40       22 50 
 91
  

Ražice 201   13 03   14 37  15 03  15 47  17 03  19 03  19 47    20 37  20 36   22 53 

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8011 
  
 

 8045 
 
 

 8013 
  
 

 8021 
  
 

 8061 
  
 

 8015 
 1  
 

 8017 
  
 
 

 8063 
 
 
 

 8035 
  
 
 

 8047 
 
 
 

 Sp 1934 

  
 
 

 8420 
  
 
 

 8049 
 
 
 

 8065 
 
 
   Ražice 201  13 05   14 41  15 05  15 50  17 05  19 05  19 49    20 42  20 42   22 54 

 93
  

Heřmaň obec   13 08   14 43  15 08  15 53  17 08  19 08  19 51      20 45   22 56 
 96
  

Skály   13 11   14 45  15 11  15 56  17 11  19 11  19 54      20 48   22 58 
 100
  

Protivín    13 14   14 48  15 14  16 00  17 14  19 14  19 58    20 50  20 52   23 02 

 100
  

Protivín   13 14   14 49  15 14   17 14  19 14   20 03     21 07  

 107
  

Číčenice 197   13 23   14 57  15 23   17 23  19 23   20 12     21 15  

 115
  

Dívčice    13 32   15 06  15 32   17 32  19 32   20 20     21 24  
 122
  

Zliv 117  13 38  14 52  15 12  15 38   17 38  19 38   20 27  20 50    21 31  

 137
  

České Budějovice 101 5   13 52  15 06  15 27  15 52   17 52  19 52   20 41  21 04    21 45  

   Do stanice               

  190  České Budějovice – Strakonice                     jen Os vlaky 
IDS JK České Budějovice - Zliv    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8050 
  
 
 

 8000 
  
 
 

 8002 
 8  
  

 8040 
 
 
 

 8004 
  
 

 8006 
  
 

 8008 
  
 

 8010 
  
 

 8042 
 
 

 8020 
  
 

 8012 
  
 

 8062 
  
 

  

   Ze stanice               

 0
  

České Budějovice 101   4 55  6 16  7 01  7 30  9 05  10 18  12 18  14 08  14 18  14 30    

 15
  

Zliv 117   5 11  6 31  7 17  7 45  9 20  10 32  12 32  14 22  14 32  14 46    

 22
  

Dívčice     5 17  6 38   7 52  9 27  10 39  12 39   14 38  14 52    

 30
  

Číčenice 197    5 26  6 46   8 03  9 35  10 47  12 47   14 46  15 00    
 37
  

Protivín     5 33  6 53   8 11  9 42  10 54  12 54   14 54  15 07    

 37
  

Protivín   4 56  5 37  6 55   8 14  9 43  10 55  12 55   14 54  15 08  16 14   
 41
  

Skály   5 00  5 41  6 58   8 17  9 47  10 58  12 58   14 58  15 11  16 17   
 44
  

Heřmaň obec   5 03  5 43  7 01   8 20  9 49  11 01  13 01   15 00  15 14  16 20   
 46
  

Ražice 201   5 05  5 46  7 03   8 22  9 52  11 04  13 04   15 04  15 17  16 23   

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8050 

  

 
 

 8000 

  

 
 

 8002 

  

  
 

  
 
 
 

 8004 

  

 

 8006 

  

 

 8008 

  

 

 8010 

  

 

  
 
 

 8020 

  

 

 8012 

  

 

 8062 

  

 

  

  Ražice 201  5 07  5 47  7 05   8 23  9 53  11 05  13 05   15 05  15 19  16 23   
 50
  

Sudoměř u Písku   5 14  5 54  7 12   8 30  10 00  11 12  13 12   15 12  15 26  16 30   
 53
  

Čejetice   5 19  5 59  7 17   8 35  10 05  11 17  13 17   15 17  15 31  16 35   

 56
  

Modlešovice   5 25  6 05  7 23   8 41  10 11  11 23  13 23   15 23  15 37  16 41   
 60
  

Strakonice 198,203    5 32  6 13  7 31   8 49  10 19  11 31  13 31   15 31  15 45  16 49   

   Do stanice       .        

   
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8044 

  
 
 

 8044 
  
 
 

 8014 
  
 
 

 8064 
 
 
 

 8016 
  
 
 

 8046 
 
 
 

 8018 
  
  
 

 8022 
 7 7 7 
 7 
 

      

   Ze stanice               

 0
  

České Budějovice 101  15 42   16 18   18 18  20 10  21 10  22 59       

 15
  

Zliv 117  16 02   16 32   18 32  20 24  21 24  23 13       

 22
  

Dívčice    16 11   16 39   18 39   21 30  23 20       

 30
  

Číčenice 197     16 30  16 47   18 47   21 38  23 28       
 32
  

Milenovice    16 33  16 49   18 49   21 40  23 30       
 35
  

Protivín zastávka    16 36  16 52   18 52   21 43  23 33       
 37
  

Protivín     16 39  16 54   18 54   21 45  23 35       

 37
  

Protivín     16 55  17 50  18 55   21 46  23 40       
 41
  

Skály     16 58  17 53  18 58   21 50  23 44       
 44
  

Heřmaň obec     17 01  17 56  19 01   21 52  23 47       
 46
  

Ražice 201     17 04  17 58  19 04   21 55  23 49       

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8014 

  

 
 

 8064 

 

 
 

 8016 

  

 
 

  
 
 

 8018 

  

 

 8022 

  

 

      

  Ražice 201    17 05  17 59  19 05   21 55  23 50       
 50
  

Sudoměř u Písku     17 12  18 06  19 12   22 02  23 57       
 53
  

Čejetice     17 17  18 11  19 17   22 07  0 02       

 56
  

Modlešovice     17 23  18 17  19 23   22 13  0 08       
 60
  

Strakonice 198,203      17 31  18 25  19 31   22 21  0 16       

   Do stanice               

 jede v , nejede 23. – 25., 30.XII., 19. – 21.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.II., 18.IV., 1.VII. – 30.VIII., 29., 30.X. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 19.IV., 1., 8.V., 5.VII., nejede 20.IV., 6.VII.
 jede v  a , nejede 23. – 25., 31.XII., 19. – 21.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I.
 jede v  a 23.XII., 19. – 21.IV., 5.VII., 27.X. 
 jede v  a 27.XII., 2.I., 23.IV., 2., 9.V., 29.X., nejede 24.XII., 22.IV., 28.X. 
 nejede v / a 23./24. – 25./26.XII., 31.XII./1.I., 19./20. – 21./22.IV., 5./6.VII., 27./28.X 
 jede v  – , nejede 25. – 27.XII., 1., 2.I., 19. – 23.IV., 1., 2., 8., 9.V., 5.VII., 29.X. 
 


